51. Ya el n. 19. *in fine* dize el mismo Bordon no aversele hecho injuria, *quia aliquis dicitur habere ius ad pristinum statum, quando ab illo statu, adhuc durante iniuste deiectus fuit; sed ille Pater, neque iuste, neque iniuste deiectus fuit, cum tempus iam finitum fuerit de iure, & consuetudine, quia Piores non durant ultra annum; unde se habent ultra durare, de novo veniunt formaliter eligendi, aliter nullum ius retinent.* Y querièdo instar el amovido; como refiere nuestro Author, dizièdo: *iniuriam sibi illatam fuisse ab electoribus, quia Prioratus sunt triennales.* Sin embargo se le satisficò; conque estava derogada la Regla por la dicha Bulla de San Pio V.

52. Et pro Coronide n. 20. *vers. Observa.* Ibi: *quod officia, quæ per electionem in ea Religione conferuntur, non possunt durare ultra triennium, etiam Generalatus, ut expressè dicitur cap. 1. Regul. de sumptu ex Constit. Eugen. 4. inunctum nobis. dat. 6. februar. 1442. pro de-*

gentibus in regnis Hispaniarum, & pro Italis ex Nicolao 5. Constit. Pastoralis officij dat. 20. Iul. 1447. imo in Diocesi Leodiensi, vbi Patres nostri sibi Generalem constituunt, singulis annis eligunt, vt videre est in constit. eiusdem Nicolai 5. Apostolicæ Sedis. dat. 23. April. 1450. pro nostris autem Sixtus 5. Constit. Romani Pontificis. dat. 29. Marc. 1586 Generalem, quem Pius 5. sua Constit. ea est officij. dat. 3. Iul. 1568. extinuerat, restituit, & præterea indulgit, quod transacto triennio primo sui Generalatus in subsequenti immediatè Generali Capitulo trienniali posset liberè confirmari pro sequenti triennio, quare Generalis potest durare per sexcennium, & nõ ultra; in secundo autem triennio propriè, & formaliter reeligitur, sicut reeliguntur Priores, & solebat reeligi, & Confirmari Provincialis visitator tempore Pij 5. vt videre est in eius citata Constit. §. in ipsis autem, vnde si alius eligeretur, illi non fieret iniuria, quia in potestate est eligentium eligere, quem sibi in Domino expedire videbitur, aliter si cohærentur illum vnicum eligere, nulla esset electio, neque nomen electionis mereretur, cum electio sit vnus ex pluribus libera vocatio, ex iuribus, & Doctoribus citatis procedente, quæst. Ad hanc autem Generalatus Prælaturam idem redire non potest, nisi post sexcennium, vt statutum super hac re factum confirmauit Paulus 3. Constit. Pastoralis officij Dat. 12. Aprilis 1549. quod idem statuit Pius 5. cit. §. in ipsis autem, vbi ordinat, quod omnes, siue sunt Provinciales, siue Priores, & officiales per electionem constituti, non redeant ad eadem officia, nisi post sexcennium. Alij officiales, qui sunt Provincialis, diffinitores, & discretus eius, & Priores sunt tantum annales ex cap. 2. Regul. Paul. 3. cit. vbi mentionem facit de Provinciali, de discreto, & diffinitoribus eligendis singulis annis, & de omnibus ex Pio 5. cit. §. in ipsis autem. Possunt tamen protrahi vsque ad triennium per nouam electionem celebrandam, secunda, et tertia vice, non solum de probata consuetudine, sed etiam de iure Regulæ.